bir pay”ı ifade etmektedir (İbn Manzûr, 1300 (1922): c. 14, s. 358). Örfte bu payın maldan çıkarılması

işlemine de zekât denilir. Sadaka )صدقة) kelimesi de terim olarak zekâtla eş anlamlıdır. İslâm maliye

hukukunun erken dönem müelliflerinden Ebû Ubeyd Kāsım b. Sellâm (ö. 224/838), “Sadakaya gelince,

sadaka Müslümanın altın, gümüş, deve, sığır, koyun, hububat, mahsul gibi mallarının zekâtıdır; bu zekât

Allah’ın tayin ettiği sekiz zümreye verilir” (Kitâbü’l-Emvâl, s. 24); Şâfiî fakihi Mâverdî ise, “Zekât da

sadaka manasınadır, her ikisi de aynı şeye isim olarak verilmiştir.